
Unterfranken 2020/21

UDV 3 West
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Römlein, Patrick, Herbertshainer Straße 26, 97833 Frammersbach,
Mobil: 01794899901, patrickroemlein@baddesign-tanjamaier.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 19.09.2020 14:00 v DC Steinbach DC Steinbach II 8:4
Fri. 09.10.2020 20:00 v Blue Devil´s III DC Steinbach II 12:0
Sat. 17.10.2020 14:00 TSV Collenberg II DC Steinbach II 10:2
Fri. 30.10.2020          DC Goldbach IV DC Steinbach II  
Fri. 20.11.2020          DC Marktheidenfeld III DC Steinbach II  
Sat. 05.12.2020 14:00 DC Schöllkrippen II DC Steinbach II  
Fri. 08.01.2021 20:00 TV Schweinheim DC Steinbach II  
Sat. 30.01.2021 14:00 DC Steinbach II DC Steinbach  
Sat. 20.02.2021 14:00 DC Steinbach II Blue Devil´s III  
Sat. 13.03.2021 14:00 DC Steinbach II TSV Collenberg II  
Sat. 10.04.2021 14:00 DC Steinbach II DC Goldbach IV  
Sat. 24.04.2021 14:00 DC Steinbach II DC Marktheidenfeld III  
Sat. 15.05.2021 14:00 DC Steinbach II DC Schöllkrippen II  
Sat. 26.06.2021 14:00 DC Steinbach II TV Schweinheim  

nu.Dokument 013, erstellt am 21.05.2024 04:45 | Page 1 From 1


